書面（紙）交付の申請書

茨城県知事　殿
令和　年　月　日

申請者　　住所
（主たる事務所の所在地）
氏名
（名称及び代表者の氏名）

県が発出する処分通知等について、書面（紙）での交付を受けたいので、以下のとおり申請いたします。

１　書面（紙）での処分通知等の交付を希望する申請
	申請日
	令和　年　月　日

	申請の種類
(該当するものに☑)
	☐　指定（許可）申請書

	☐　指定（許可）更新申請書

	☐　介護員養成研修事業者指定（変更承認）申請書

	☐　介護員養成研修指定（変更承認）申請書

	☐　登録喀痰吸引等事業者（登録特定行為事業者）申請書

	☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　費用負担に関する確認（いずれかに☑）
☐返信書類を書面（紙）で受け取る場合には、発行に要する印刷代等の費用負担が発生することを理解し、同意します。

☐費用の減免を受けたいので、申し立てます。
　※申立書（参考様式）を併せて提出すること。

（参考様式）
　申立書

茨城県知事　殿
令和　年　月　日

申請者　　住所
（主たる事務所の所在地）
氏名
（名称及び代表者の氏名）

県の機関が発出する処分通知等について、電子情報処理組織により交付することができる処分通知等に係る費用負担等を定める要項第３条第４項の規定に基づき、下記のとおり提出します。
なお、申し立てする事項について相違ありません。

記

１　費用負担の減免を求める理由（該当するものに○で囲むこと）
　（１）処分通知等を受理することができる機器※を有していない
※パソコン等（スマートフォン及びタブレットを除く）。

[bookmark: _GoBack]　（２）　その他
　　　　理由：